tpt'C{cituf'O de Sao Jodt doá C ampoé

tãlado de Ói1o 'Paulo

LI VRO N-2.

DECRETO N9 6043/87

de 15 de julho de 1987

F LS N2..

~JUM.ICADO (/\) NO JORN!\4
BOLEliM DO MUNI;_HO

~.• 50J de_]J_fsil.J8 J

Altera a redação do parágrafo 39

do artigo 99 e o anexo único, do

Decreto n9 5013/85 de 03 de abril

~ de 1985, que dispõe sobre Contri-
U O\
~ ~ buição de Melhoria.

~~
\D

i( ID
>
001
ZZ O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso V do artigo 39

do Decreto-Lei Complementar n9 09, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A,

Artigo 19 - O parágrafo 39 do artigo 99, do

Decreto n9 5013/85, de 03 de abril de 1985, passa a vigorar com a segui~

te redação:

"Artigo 99 -

Parágrafo 39 - As parcelas mensais que trata

o parágrafo 19 deste art igo , serão atualizadas monetariamente de acordo

com a divisão e os coeficientes discriminados na tabela anexa, que fica

fazendo parte integrante deste decreto" .

Artigo 29 - O anexo único do Decreto

85, de 03 de abril de 1985, passa a ter a seguinte discriminação :

TABELA DE AMORTIZAÇÃO FATOR FIXO

01 1,000000

02 0,527744

03 0 ,370325

04 0 , 291616

os 0,244390

06 0 ,212907

07 0,189170

08 0,171368

09 0 ,157521

10 0,146444

ll 0,137382

12 0 , 129829

13 0,126085

14 0 , 122875

15 0,120094

16 0 , 117660

17 0 , 115513
18 o 113604

~
~

'Prc{ cltura de St2o Jo.;t doó C ampoJ

tótado J, Sao 'Pa11lo

cont . decreto n9 6043/87 - fls. 02

TABELA DE AMORTIZAÇÃO

19

20

21

22

23

24

LIVRO N..!!. FLS. N2..

FATOR FIXO

0,111624

0,109841

0,108229

0,106763

0,105424

0 , 10419 7

Artigo 39 - Este decreto entrará em v i gor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário , especial-'

mente o decreto 5452 de 07 de março de 1986.

Prefeitura Municipal de São José

15 de julho de 1987.

\_/~
José Mendes

Prefeito Municipal

Registrado e publi ado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislat~vaaos quinz 1 dias domes de julho do

ano de mil novecentos e oitenta e

Formalização de Atos

DFO/wm/CL . .. I . ..